SCRIPTA

Numéro Scripta : 1905

Auteur(s) : Hugues de Morville, Coutances (évêque)

Bénéficiaire(s) : Lessay, Sainte-Trinité (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1222, juillet

Lieu d'émission : Coutances

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

L'évêque Hugues et le chapitre cathédral de Coutances fixent un canonicat à l'abbé de Lessay en succession et lui constituent la prébende de l'église d'Orval.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Piolin Paul, Sainte-marthe Denis de, *Gallia Christiana in provincias ecclesiasticas distributa*, t. XI, Paris, Palmé, 1874, Instrumenta ecclesiae Constantiensis, n° XXXIII, col. 258-259.

Texte établi d'après a

H. Dei gratia Constantiensis episcopus et capitulum Constantiense salutem. Ego et capitulum nostrum Constantiense, ad vinculum dilectionis et familiaritatis inter nos et abbatiam firmiter conservandum, communicato consilio, Deo volente constituimus, quod abbas Exaquiensis quicumque fuerit, successive sit canonicus ecclesie Constantiensis, et percipiat in eadem ecclesia sicut alii canonici beneficium commune si præsens fuerit, et habeat stallum in choro et vocem in capitulo in omnibus agendis ecclesie, excepta electionis causa. Fructus autem ecclesie de Orvilla canonico isti constituimus beneficium præbendale, salvo in omnibus prædictis episcopali jure, sicut expedit, et archidiaconi. Hanc itaque ordinationem nostram communi consilio et assensu a nobis factam præsentis charta et sigillis nostris confirmavimus communiter. Actum est anno gratiæ M. CCXXII, mense Julio apud Constantiam.